nzáLn,RECE
-1L1  1-5.1 	03

keliáritAlWritlithe

Câmara Municipal de Paulo Afonso

Estado da Bahia

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°   631   /2019

O Vereador que subscreve este Requerimento, depois de ouvido o

Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se

digne remeter presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — M.D. Luiz

Barbosa de Deus, o qual solicita a instalação de postes com lâmpadas

LED's em torno do lago, que interliga os bairros Centenário, Caminho dos

lagos e Dom Mário Zanetta , visando melhorar a segurança dos

moradores das proximidades, visto que é um local escuro e que vem se

tornando uma área de comércio de entorpecentes.

Sala das Sessões, e

4 DE MARÇO DE 2019.

Ver. Alexard/ 	no da Silva ( LECO) 	 -

DEDJ11112-P0
VOTOS coftrm
MESA DA CM /PA. 0.)• 104 ilt

t.F C

devido bairro.
APROVADO (A) MSESSÀO N°à1e15-4
DES11 011  W el   PO'  lá II ta at

VOTOS CO

MESA DA C.M.P.A

Sala das Sessões, em 27 f FEVEREIRO DE 20

Câmara Municipal de Paulo Afonso

Estado da Bahia

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°   SE+   /2019

O Vereador que subscreve este Requerimento, depois de ouvido o

Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se

digne remeter presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — M.D. Luiz

Barbosa de Deus, o qual solicita a reforma e ampliação da praça da rua

Santo Antônio, localizada nas proximidades da Escola São Vicente de

Paulo, no bairro centenário, visando melhorias para o bairro e uma

melhor experiência naquela área de interação social dos moradores do

ibi n dhilva ( LECO)

Ver. Alexan

	00000001
	00000002